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Var det deg jeg så på 17. mai?
Jeg har nettopp blitt nyforelska. I stedet jeg bor
på. I folket, i havet, i naturen. I konfirmantene,
kirkene, i det litt rotete Bjugn sentrum der jeg
bor. I måkeskrik, vind og regn. 

Jeg ble klar over nyforelskelsen i begynnelsen
av mai, og den har nok flere grunner. Men
forelskelsen kom for fullt da vi feira 17. mai.Jeg
og familien min var litt seint ute til barne- to-
get, så vi møtte toget først oppe ved helsesente-
ret. 17. mai 2023 var en våt affære, og vinden
drog hardt i fanene. Synet av alle som hadde
trosset været og kom gående, klissvåte i håret,
var rett og slett rørende. Da vi endelig kom frem
til Bjugnhallen, var det musikk fra korpset, opp-
tredener, mennesker som kosa seg med kaker og

brus, og det ble holdt taler med oppfordringer til
å se hverandre og til å ta imot nye landsmenn.
Jeg tok meg selv i å sitte med tårer i øynene da
jeg så barna som dansa på scenen.

Mange av sangene vi synger i kirka handler om
å se ting på nytt. Salmer som «Deg å få skode»
og «O, Jesus åpne du mitt øye», strofen «troens
øye ser det» i Deg være ære. Salmene handler
om å se Gud. og selv om det høres fint ut, så
tror jeg mange av oss ikke helt vet hva det vil si
å se Gud, meg selv inkludert.

Samtidig lurer jeg litt på om det er nettopp det
jeg opplevde på 17. mai i år. At jeg så det gamle
kjente, på en ny måte. Og jeg spør meg selv:
kan det rett og slett være at jeg så Gud? 
Kan Gud virkelig være et tog fullt av regnvåte
mennesker på 17. mai? Kan Gud være et korps?
Kan Gud være barn som danser? Kan Gud være
mennesker som koser seg med kaker og brus?
Kan jeg høre noen tale om nestekjærlighet og
tenke at jeg hører Guds stemme?
Selvfølgelig. Han har jo blitt menneske før, 
har han ikke?

Ole Thomas

Rosen og jeg

o.m.w.
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Hva skjer?

Bjugn menighetshus
har små og store lokaler
som passer perfekt både 
til møter, små og store sel-
skaper. Det er både lerret
og projektor tilgjengelig.

Ta kontakt da vel!
Mob 938 80 613

Møterom og 
selskapslokaler 
til leie

Blomsterbasar Bjugn menighetshus
Tirsdag 6. juni kl 18 arrangerer Bjugn menig-
hetsråd blomsterbasar til inntekt for menighets-
huset. Her blir det anledning til å få en kopp 
kaffe og kaker i hyggelig lag.

Årer og loddsalg med masse flotte premier.

Det vil også bli allsang og andakt med 
sokneprest Ole Thomas.

Bjugn menighet sin 
busstur 14. juni
Turen går til Åfjord, Roan og Osen.
Avreise: Bjugn menighetshus kl. 09.00.

Pris kr 600,- per deltaker
inkludert buss og middag.

PÅMELDING:
Telefon 413 35 187 / 
938 80 613

Arr.: Bjugn menighet

BJUGN
Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Åpen kirke
12 juni i Jøssund kirke - kl 17.00 – 19.00
Organist spiller fra kl 17.00

13 juni i Bjugn kirke - kl 17.00 – 19.00

12 juli i Nes kirke - kl 17.00 – 19.00
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Da har vi kommet til siste menighetsblad før
sommerferien begynner for alvor.

Som diakoniarbeider har jeg vært på begge 
helsesentrene og holdt andakt samt noen ene
samtaler. Dette er en jobb jeg setter stor pris 
på og som gjør noe med meg. Det å møte 
mennesker i ulike deler av livet gir meg et større
perspektiv på livet. Dette er livet. 

Jeg er også heldig å få være med på formiddags-
treff og møter mange flotte mennesker der.
Siden siste menighetsblad har vi hatt besøk av
Lise Taraldsen som ledet «Påske i ord og toner»
og kirkeverge Karen L. Stai som informerte om
nytt fra fellesrådet med søkelys på Bjugn sogn.
Vi er heldig å ha med organist Stefan Strbka på
formiddagstreffene, dette er noe vi alle setter
stor pris på.

14. juni drar vi på menighetens busstur til
Åfjord, Roan og Osen, det gleder jeg meg 
veldig til. 

Denne gangen ønsker jeg å dele tanker fra 
en andakt som jeg hadde på helsesenteret etter
påske. Teksten er hentet fra Johannes kap. 10,
vers 11.18

Jeg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir
livet sitt for sauene. Men den som er leiekar 
og ikke gjeter, og som selv ikke eier sauene, 
han forlater dem og flykter når han ser ulven
komme, og ulven kaster seg over dem og sprer
flokken. For han er bare leiekar og har ingen

omsorg for sauene. Jeg er den gode gjeteren. 
Jeg kjenner mine, og mine kjenner meg, slik
som Far kjenner meg og jeg kjenner Far. Jeg gir
livet mitt for sauene. Jeg har også andre sauer,
som ikke hører til denne flokken. Også dem må
jeg lede. De skal høre min stemme, og det skal
bli én flokk og én gjeter.
Far elsker meg fordi jeg gir livet mitt for siden 
å ta det tilbake. Ingen tar mitt liv, jeg gir det 
frivillig. For jeg har makt til å gi det og makt til
å ta det tilbake igjen. Dette er oppdraget jeg 
har fått av min Far.»

Denne teksten fikk meg til å tenke på mange
områder i eget liv, men jeg vil trekke frem noen
tanker.

Hvordan er vårt forhold til det vi eier? Tar vi
mere vare på det, enn når vi låner noe?

Tar vi vare på det som ikke er vårt? 

Jeg tror nok de fleste ønsker å ta vare på det vi
har til låns, men vi har kanskje ikke helt den
samme tilnærmingen og beskyttelsetrangen 
som om vi eier det selv, eller?

Teksten sier at gjeteren vil ofre alt for å beskytte
flokken. Hvilken gjeter er jeg?

Jeg kan selv kjenne igjen noe av dette i min 
rolle som datter, mamma, kjæreste, venn, med-
menneske, arbeidstaker og kollega. Som mamma
ønsker jeg å ta vare på egne barn og beskytte
dem. Mine barn er med i ulike flokker, de har
ulike vennegrupper-venneflokker, hvem er deres
gjeter?

Hvordan er jeg i forhold til mine barns venner?
Den flokken som mine barn omgås og er en 
del av? Er jeg villig til å ta vare på dem, altså
hele flokken, eller vil jeg bare ta vare på og se
egne barn? Er jeg en god gjeter/rollemodell for
flokken til mine barn?

Hvordan tar jeg vare på flokken min? familie,
venner og deres venner? Evner jeg å se hele
flokken eller? Hvilken gjeter vil jeg være? Eller
hvilken rollemodell vil jeg være? Er jeg inklude-
rende? Hvordan ønsker vi å være i flokken? 

Hilsen fra diakoniarbeider

Karen L. Stai Stefan Strbka 
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Også i år fikk konfitmantene tiilbud om Pile-
grimsvandring, en 2 ½ times tur, men med 
plass til refleksjoner. 

Vandringen starter på Tøndel hvor konfirman-
tene får hilse på lamaene som første stopp. 
Etter denne stoppen gikk ferden videre i både
skogkledd terrein og forholdsvis bratt fjellter-
reng. Nå uten at mobiltelefonene var i bruk.
Temaet var: Naturen og stillheten. I naturen
møter vi noe som er større enn  oss selv. 
Mange opplever å få et glimt av Gud i naturen. 

Etter ei fin økt var neste delmål Duehelleren.
Her er det flott utsikt, dog ikke denne dagen da
skodde la ei myk dyne over øyene ute i havet.
Det ble tid til en pust i bakken og refleksjoner
av hva som påvirker livene våre. 

Veien videre gikk ned til Gapahuken ved Nes
vannerk. Her ble det tid til flere betrakninger;
Hva bor det i deg? Hvilke talenter, egenskaper
og ferdigheter syns du er gode? Refleksjoner
like viktige for de voksne medvandrerne som
hos konfirmantene. 

Den siste etappen på ca. 22 min ned til Nes 
kirke gikk alle i total stillhet, dette er en øvelse
som krever mye. Kirkeklokkene ringte da det
var 3 minutter igjen til kirken. Her ble det tid til
nådehilsen og bønn samt sang. Og rikelig med
nytrekt pølse og brød til alle. 

En lærerik tur uten for mange geberder 
og stress.

Pilegrimsvandring med konfirmanter

Kjenner vi stemmen til den som leder oss? 
Er vi bevist hvem vi blir ledet av? Kjenner flok-
ken stemmen min? Kjenner jeg igjen stemmen
til min gjeter? Dette var tanker som kom til meg
etter å ha lest teksten. 

Jesus sier i denne teksten at han er den gode 
gjeteren, og ønsker å ta vare på alle, uansett
hvilken flokk de kommer ifra. Han ivaretar og
ønsker at de skal høre hans stemme. Han ønsker
å være en gjeter for alle. Han utvider flokken
sin. Jesus sier også at ingen tok hans liv, han ga
det for så å ta det tilbake.
Han har fått dette oppdraget av sin far, Gud.
Vi får mulighet til å være en del av flokken til
den gode gjeteren, Jesus og han vil lede oss i 
livet. Han ønsker at vi skal være en del av hans
flokk og lære av han. Dette er en gave til oss. 

Er jeg villig til å høre hans stemme og la han
lede meg? Tryggheten min/vår er at han kjenner

sin flokk og han vil være med å lede oss, også
når ting er vanskelig. Han mister oss ikke og
han var villig til å dø for oss og han vil oss det
beste, han kjenner sin flokk og vil alltid lete 
etter de som kommer bort i fra flokken.

Jeg synes denne teksten viser hvor viktig det er
å være en del av en flokk og hvor samhold er
viktig for å være sterk i en verden, et samfunn
som er full av usikkerhet og splid. Jesus sier at
han vil være den gode gjeteren som er villig til
å ofre alt for sin flokk, ja han var villig til å gi
sitt liv for flokken sin, og han hadde makt til å
ta livet sitt tilbake.

Mitt ønske er at vi alle husker på hele flokken
nå når vi går inn i sommermånedene.

Med dette ønsker jeg dere alle en god sommer.

Tina Marie Rødde Paulsen, 
diakoniarbeider Bjugn menighet



Bakerst fra venstre: Siril Riseth, Oliver Svee-Skavdal, Jonas Reitan Snåsøy, Kristian Sølvberg Barseth, 
diakon Larisa Margrethe Ross Sagranden. 
Midten fra venstre: Lynn Jorun Nysæter Torsteinsen, Emil Dueskar-Bakken, Celina Melum, 
Emma Alette Værnes Aslaksen, Dina Pauline Dybfest Waade, Varg Johannes Rødsjø.
Foran fra venstre: Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten, Varg Alexander Eide, Emma Hansen Leikvang,
Thea Marie Pettersen, Leon Aleksander Fredriksen, Oliver Sjøli Mortensen.

6   � Juni 2023 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Hegvik kirke 

Bakerst fra venstre: Ask Hansen Sundet, Mathias Lund, Henrik Olden Hovde, Lukas Haukaas Otterstad. 
Midten fra venstre: Andreas Mikkelsen, Astri Skevik Johansen, Nilia Fylkesnes Aune, 
Iselin Johnsen Gundersen, Maria Elise Fjeldsaunet. 
Foran fra venstre: Diakon Larisa Margrethe Ross Sagranden, Sander Barseth Nygård, 
Vilde Emilie Bergseth Mandal, Caroline Sofie Fjellheim Nergård, Jorunn Rosana Løkthaug-Bugten, 
Håkon Olden, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.

Jøssund kirke 
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Bjugn kirke 

Fra venstre: Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten, Inge Martin Sivertsen Ramstad, 
Ida Krokvik Strandheim, diakon Larisa Margrethe Ross Sagranden.

Nes kirke 

Bakerst fra venstre: Julie Skavdal Johnsen, Ola Haugen-Schiefloe, Marcus Dalehavn, Kristine Nystrøm,
Mats Myhre Strand.
Midten fra venstre: Oda Solem, Emma Kornelie Innstrand, Leah Angelica Lopez Jeansson, 
Victoria Hansen, Christina Madeleine Skaret Johnsen.
Foran fra venstre: Diakon Larisa Margrethe Ross Sagranden, Daniel Berg Brandvik, Eda Susanne Klefstad,
Eira Dahlen Aune, Samantha Furunes, Elin Emilie Raknes Storsten, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.
Ikke tilstede på bildet: Maria Jønsson, Vera Eide Fremstad, Johanna Eide Fremstad.
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00

Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien •  Bjugn  •   Tlf 72 52 81 05

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Tidligere sogneprest i Bjugn sokn, 
Åslaug Elvebakk antydet at hun var 
den eneste presten i Norge med tide-
vannstabell på kontordøra og jevnlig
besøk på yr.no. Friluftsgudstjenester
under Kystkulturdagene og 2. Pinsedag
på Kopparn er mangeårig tradisjon.
Med vekslende kystvær…

Under 2. pinsedag på Kopparn har
både gapahuken på Kopparn, stor-
naustet på Mølnargården og Bjugn 
kirke har vært spontan reserveløsning.
Klok av skade ble yr.no og alle andre
værmeldere holdt under observasjon i år.
Torsdag før pinse ble Mølnargården (Bjugn byg-
datun) amfiet/kinosalen reservert. Og skumle

værmeldinger slo til. 2. Pinsedags gudstjeneste
ble derfor holdt  i «kinosalen» i Bjugn bygdatun.  
VSch

Pinseaften, kirkas bursdag???
Det nye testamentet i Bibelen forteller at Jesus sto
opp fra de døde, og var sammen med disiplene 
en tid. Men så forlot han dem og fór opp til him-
melen. Disiplene var rådville og visste ikke hva de
skulle gjøre. Noen dager senere var de samlet for å
feire den jødiske pinsefesten. Da kom Den hellige
ånd kom til dem, og de ble i stand til å forstå og
tale alle mulige språk. Dette minnes vi når vi feirer
pinse femti dager etter 1. påskedag.

Etter at dette hadde skjedd gikk disiplene ut i 
verden for å forkynne budskapet om at Kristus var
stått opp fra de døde. De første kristne menighe-
tene hadde sitt utspring fra dette. Derfor kalles 
pinsedagen ofte for kirkens fødselsdag. På denne
måten er også pinsen en påminnelse om at kirken
er verdensvid.

I rettelig «pinse ånd» bestemte vi oss for at Bjugn
og Ørland menighet i fellesskap skulle samarbeide
om denne samlingen.
Vi invitere derfor alle barn fra 1. til 6. klasse i
Ørland kommune på bursdagsfeiring ved Møte-
punktet på Brekstad. Her fikk de fortalt historien
om da disiplene fikk den Hellige Ånd, og talte på
alle verdens språk om Guds store underverk. 

Vi viste frem bilder av alle kirkene våre i Ørland
kommune, barna pyntet kroner til de, og vi 
snakket litt om kirkebygget og det å være «kirke». 
Selvfølgelig ble det servert både, kake, gele og
brus. En kjempekoselig samling som vi tenker å
gjennomføre også neste år. Så for de som ikke fikk
det med seg i år, så blir det en ny sjanse neste år.
Og hvor gammel er kirka egentlig? Se det er det
bare de som deltok som vet…
RKB

Friluftsgudstjeneste innendørs på Bjugn Bygdatun
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TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten. . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Ansiktsløfting av Nes kirke
Det går mot sommer og vi har mye å glede oss
over. Etter sammenslåingen av fellesrådene, har
investeringsplanen for hele området hatt en god
balanse mellom gamle Ørland og gamle Bjugn.
Vi startet med trappene i Bjugn kirke og muren
ved Ørland kirke. Her ble det et flott løft på beg-
ge plassene. Nå har turen kommet til Nes kirke.
Etter at Ørland kommune ikke gav oss et eneste
øre i investeringsmidler i 2022, har fellesrådet
for 2023 fått 1 million til å renovere deler av
Nes kirke. Selv om vi gjerne skulle ha hatt dob-
belt så mye til det prosjektet, så skal vi love å få
mest mulig ut av hver eneste krone! 
Som mange allerede har lagt merke til, så har
det kommet opp stillaser rundt Nes kirke. Det
betyr ikke at den er stengt! De kirkelige hand-
lingene vil gå sin gang, og de som jobber der er
flinke til å ta så mye hensyn som mulig, samtidig
som de jobber. Det vil ikke jobbes f.eks ved be-
gravelser. Da stopper de opp og venter til sere-
monien er over. Vi gleder oss til jobben er gjort!

Kirkegårdene
Nå har vi en tid på året hvor det har vært en 
del tele i jorda. Noen steder er det nesten ikke
synlig, mens andre steder får det større konse-
kvenser. Vi minner om at det er fester sitt ansvar
at støttene er forskriftsmessig boltet. Om støtter
ligger nede, kan det vært for at de ansatte som

jobber på kirkegården har lagt dem ned. 
Det handler om sikkerhet, og de er pålagt å 
gjøre dette. Dette kan særlig være en fare for
barn og dyr. Det finnes det triste eksempler på.
Videre vil jeg også minne om at små steiner
utenfor området for plantestell, ødelegger 
klipperne våre. Vi har kjøpt inn tre nye klippere
i år, og vi håper de varer lenge. Tusen takk til
alle dere som bidrar til at vi har flotte gravplas-
ser i Ørland kommune. Det setter vi uendelig
stor pris på! Jeg har også lyst til å løfte det flotte
arbeidet blomsterfondene gjør. Gjerne støtt 
deres arbeid. De har både vipps og konto-
nummer. Tusen takk!

Karen, kirkeverge



Bjugn menighet og MølIa
I mars traff du medlemmer av Bjugn menighets-
råd, frivillige, prest, menighetspedagog og diakon
ved det «gamle parfymeriet» var på Coop Mølla. 
Bjugn menighetsråd leie dette arealet for en liten
måned for å være mere synlig i lokalsamfunnet.
Stor stas var det at så mange barn og unge som
var innom på besøk etter skoletid. Her fikk de
tilbud om kakao og frukt før de gikk videre til
ungdomsklubben. 

I ettertid har vi fått masse positive tilbakemeldinger.
Særlig det tette samarbeidet med ungdomsklubben
var fint.

Menighetens sitt årsmøte
Bjugn menighet sitt
årsmøte ble avholdt i
Jøssund kirke 23 april.
Ca 15 stykker var på
årsmøte der det også
var kirkekaffe i regi
kirkeutvalget på
Jøssund.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
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Stiftelsen Bjugn menighetshus sitt årsmøte
Bjugn menighetsråd utgjør stiftelsens sitt årsmøte og årsmøte ble avholdt 18 april. Styret oppnevnes 
av Bjugn menighet ved menighetsråd. 2-3 styremedlemmer skal velges utenom menighetsrådet.
Nytt styre til Stiftelsen Bjugn menighetshus:

Valgt i 2020 Rolle Organisasjon År
Hans Otto Stjern Leder MR 2022/2024

Dagfinn Andresen Nestleder MR 2022/2023

Daniel Borowiecki Medlem – 2022/2024

Randi Kristine Bukten Medlem Normisjonen 2022/2024

Ole Eggan Medlem Misjonsambandet 2022/2023

Vara
Ragnhild Andresen Varamedlem – 2023

Anne Marie Nes Varamedlem – 2023

Jarle Håbrekke Varemedlem – 2023
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Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i
Den norske kirke? Da er din stemme viktig i 
kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tommel
opp til din menighet, og du er med på å bestemme
hvem som skal lede den framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i
hverdagslivene våre og ved større og mindre
hendelser i livet. I sorgen og i festen, i trøsten,
sangen, leken og gleden. Kirken er åpen for alle
fra vugge til grav. Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved kirkevalget 10.-11. september har du mulig-
het til å påvirke. Samtidig som kommunestyre-
og fylkestingsvalget holdes, kan du også stemme
fram hvem som skal lede kirken på lokalt, regio-
nalt og nasjonalt nivå. Nytt av året er at du kan
forhåndsstemme digitalt. Det gjør du på kirkeval-
get.no fra 10. august til og med 6. september. 

Her kan du forhåndsstemme
MØTEPUNKTET, Meieriveien 9, 7130 Brekstad
Åpent tirsdag, torsdag og fredag fra kl 10-14.

BJUGN MENIGHETSHUS
Sentrumsveien 5D, 7160 Bjugn
Åpent torsdag fra kl 10-14.

Kirkevalget er to valg
Du kan stemme på kandidater til menighetsrådet
og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget her i vår menighet har en
gjeng flotte medlemmer sagt ja til å være kandi-
dater til Bjugn menighetsråd og lede menigheten
de neste fire årene. I menighetsrådet stemmer du
på enkeltpersoner. Du har mulighet til å gi inntil
tre kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du
med på å bestemme hvem som skal utgjøre bi-
spedømmerådet. Hvert av de elleve bispedøm-
mene i landet vårt har et bispedømmeråd. Rådet
ansetter blant annet prester og leder bispedøm-
met sammen med biskopen. Medlemmene av 
bispedømmerådet er også medlemmer av Kirke-
møtet, det øverste representative organet i 
Den norske kirke. Når du stemmer i bispedømme-
rådsvalget er du dermed også med på å avgjøre

hvem som skal utgjøre
Kirkemøtet. I dette valget
stemmer du på en liste.
Listene vektlegger ulike
saker de vil jobbe for i
kirken. I Nidaros bispe-
dømme stiller Bønnelista,
Nominasjonskomiteens
liste og Åpen folkekirke lister. 

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer
på listene for eksempel ved å gi personstemmer
til enkelte kandidater. Hvilke endringer som er
mulig, og hvordan de påvirker valgresultatet, kan
du lese mer om på kirkevalget.no.
Les mer om kandidatene til begge valgene her i
menighetsbladet, på nettsiden vår
www.kirken.no/orland eller på 
www.kirkevalget.no

Godt valg!

Din stemme teller i Kirkevalget

Nominasjonsliste til Bjugn 
menighetsråd kirkevalget 2023
1. Lise Johanne Lund, 1963
2. Roar Olden, 1976
3. Torill Bakken Ophaug, 1969
4. Ivar Hellem, 1946
5. John Martin Solem, 1974
6. Unni Mandal Solhaug, 1954
7. Emma Otelie Standahl-Skog, 2002
8. Laila Iren Vei, 1968
9. Dagfinn Andresen, 1950
10. Siw Camilla Sundseth, 1987
11. Daniel Borowiecki, 1980
12. Hege Olden, 1971
13. Tordis Harsvik, 1963
14. Arnt Kjøl, 1960
15. Lill Monica Vågø, 1970
16. Wenche Lysø Mikkelsen, 1981
17. Toril Valstad, 1969
18. Asbjørn Hellem, 1942
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Sommersang
Hver sommerdag er en gave
En gave – fra Gud vet hvem
Men jeg takker og bukker
Og havkanten sukker
Og bølgene klukker
Og steinhard granitt ligner silke og sukker
God dag

Hver sommerdag er som en skute
Som seiler sin egen sjø
Og jeg er om bord – jeg ligger og lever
Og over meg ser jeg skyer som svever
Vennlige skyer – som ingenting krever
God dag
God dag, solvarme fjell
God dag, Livet selv
God dag, saltvann og måker og stekt makrell
God dag
God sommerdag

Odd Børretzen

Endelig er sommeren her! For en fantastisk årstid.
Deilige lange dager og korte netter, som ikke må
soves bort (om du ikke da er småbarnsforeldre).
Odd Børretzen har en så utrolig herlig sang –
Sommersang – som er perfekt å lytte til. “Hver
sommerdag er en gave”. Jeg er så utrolig enig
med den teksten. Det å få lov til å nyte 
sommerens lange dager, enten med familien,
venner eller alene, gir meg en god følelse. Å stå
opp og se ut av vinduet hvor sola kanskje alle-
rede står langt opp på himmelen, høre fuglene
kvitre og se de grønne fargene lyse mot meg fra
planter, skogen rett utenfor huset mitt og fra
Austråttlunden – for en herlig følelse. 

Sommeren er den tiden av året hvor skoleelever og
studenter kanskje får litt tid til å tenke på helt andre
ting enn innleveringer og eksamener. Mange er
kanskje midt i mellom skoler og til høsten begyn-
ner de på ny skole; det kan være ungdomsskole,
videregående, universitet eller de skal ut i lære.
Noen skal kanskje flytte hjemmefra for første gang
og det er mange tanker rundt å bo for seg selv.

Selv med alle de kjekke muligheter som en som-
mer kan bringe med seg, så kan også sommer-
ferien for barn og unge, bli litt vel lang. Ikke alle
familier har råd til å reise på lange ferier; med
økte renter, lav kronekurs og økte priser er det
mange som vil velge å heller være hjemme på 
ferie, og det er helt ok. Det kan fort bli kjedelig 
og føles ensomt med en lang sommer hvor de
vanlige aktivitetene faller bort. Også for oss som
ikke er ungdom lenger, kan sommeren bli lang.
Det å vise hverandre varme og godhet kan være
det lille ekstra som gjør at man kommer seg gjen-
nom nok en dag og uke. Det kan være et smil el-
ler hilsen når man treffes i butikken eller på gata.
Det kan også være å bare kunne ta en liten prat
med noen som gjerne vil lytte og som er til stede. 

Vi i kirken vil veldig gjerne være din samtalepart-
ner om du ønsker det, og deler gjerne både gode
og dårlige dager sammen med deg. Jeg, diakoni-
arbeideren i Bjugn menighet eller en av prestene
våre tar gjerne en kaffe, går en tur med deg, tar
en samtale på telefon, chatter på nett eller 
kommer på besøk til deg. 
Ta kontakt med kirkekontoret på tlf 72 51 95 60
eller kirkekontor@orland.kommune.no. 

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

Diakonen deler

Tall ships race i 2018.
Foto: Inghild Margrethe Ross-Molnes. 
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diakonenlarisa                       Diakoneniorlandogbjugn

E-post: Diakon@orland.kommune.no                    Telefon 905 21 235 

I år har vi vært så heldig at vi fikk tildelt midler 
til å arrangere diakonale aktiviteter spesifikt for
russen. Det ble pizza til alle i russecampen etter
årets russedåp. Vi var også tilstede den 13. mai
på årets fotballkamp på Gryta hvor Ørland
Sparebank spanderte brus på russen. Etter kam-
pen gikk russen i samlet flokk til Møtepunktet
hvor det ble pizza og saft. Takket være flotte fri-
villige, som var med og hjalp til, ble det sørget 
for at russen fikk noen trivelige timer før de satte
kursen videre mot russecamp eller ut på byen.

På selveste 17. mai
arrangerte vi frokost
og trøtte og slitne
russ fikk påfyll av
mat og drikke på
Bjugn menighets-
hus før barnetoget i
Bjugn. Også her
hadde jeg med 
flotte frivillige, samt
mange fantastiske
sponsorer. Vi fikk
fersk melk fra

Hovsvangen Økomelk, rundstykker fra Melsky,
brød fra Romstad Gård, deilig spekepølse og
bringebærsyltetøy fra Dalebro Gård. Det ble 
eggerøre laget på deilig egg fra Hovde Hønseri 
og noe flott kjøttmat og røkt laks fra Solvang
Gård. I tillegg stilte Coop Extra Brekstad opp med
en deilig fruktkurv som russen fikk kose seg med.

Jeg vil benytte denne anledningen til å rose russ,
russestyrene og foreldre som har planlagt og stilt
opp for å skape en trygg russefeiring for alle.

Jeg er utrolig takknemlige for alle samarbeidspart-
nere og aktører jeg har vært i kontakt med og
som gjerne ville bidra med noe til russen i år,
både i form av mat og drikke, men også i form av
menneskelige ressurser som gladelig stiller opp. 

Som diakon, med barn og unge som fokusom-
råde, så gleder det hjertet mitt å se hvor mange
møter med fantastisk ungdom dette prosjektet 
har gitt og jeg håper at dette kan gjentas flere år. 
Jeg gleder meg allerede til neste år og neste kull
med russ for å se hva vi sammen kan gjøre med
og for dem, og hvilket budsjett vi har å jobbe
med.

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

Diakon + Russ 2023 = Sant
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Koet – Den hellige fjorden
Den gamle kirkegården på Jøssund ligger 
vakkert til på en høyde over Koet og med utsikt
nordover mot storhavet. Historikeren Daniel
Johansen kaller Koet for «den hellige fjorden 
ved Kopparns fot».

Med denne sterke beskrivelsen ble «Foreningen
Jøssund Gamle Kirkegård» en realitet 21.04.22.

Styret består pr. i dag av: 
– Styreleder Kurt Haukaas, Nothoinnan 
– Terje Rømmen, Lysøysundet 
– Håvard Johansen, Vallersund Utviklingslag 
– Edith Viken Braseth, Kirkeutvalget ved 

Jøssund kirke 
– John Ludvik Olden, Torsdagsklubben 

i Lysøysund

I vedtektenes § 1: Formålet er å ta vare på og
formidle kunnskap om det historiske minnesmer-
ket kirkegården representerer på en verdig måte.
Målbildet er «fredelig park/ minnelund».

Litt historie
Landskapet som grenser til denne fjorden er et 
av landets største kulturmiljøer fra den eldre jern-
alder. Fra det store gravfeltet på Valseidet ligger
gravminnene strødd på knatter og sletter helt til
man kommer til Jøssundstrømmen. Så langt er
det funnet over 350 gravminner fra denne epo-
ken i dette området, og ved hver arkeologisk be-
faring som gjennomføres dukker det opp flere
røyser. Det er dokumentert at det lå en kirke i
dette området i 1530. Denne ble betraktet som
annekskirke under kirken i Åfjord og har hatt
flere eiere. Den ble sågar solgt til «bemidlede»
for å skaffe penger til kongens krigskasse. 

Ny kirke på Mandal
I 1872 ble kommunen eier av kirka men da var
den i meget dårlig forfatning og det ble derfor
bygd ny Jøssund kirke på Mandal som sto ferdig
i 1875 og ble innviet året etter. Den gamle kirka
ble revet, en del av inventaret flyttet over til 
nykirka og det som måtte være av brukbart 
materiale solgt på auksjon. De påfølgende årene
ble nok mange graver stelt som vanlig, men etter
hvert avtok dette og kirkegården grodde ned og
støtter, kors og gravplater ble ødelagt.

Ca. 1970 ble det gjort forsøk på å restaurere 
kirkegården med manglende økonomi satte stop-
per for dette. Omtrent 20 år seinere ble Hans
Borgfjord leder for et arbeidslag som utført gjort
oppryddingsoppgaver. Utfordringen er at det
ikke finnes en offentlig etat som har erkjent an-
svaret arbeidet stilnet av.

Foreningen «Jøssund Gamle Kirkegård»
For snart fire år siden gikk Vallersund Utviklings-
lag og Nothoinnan i Vallersund sammen om et
initiativ for å samle gode krefter til et arbeid for å
ta vare på dette historiske minnesmerket. Etter
hvert fikk iden økt tilslutning og det resulterte i
det ble etablert; «Initiativet Jøssund Gamle
Kirkegård» i februar 2020. De som etter hvert har
sluttet seg til er Torsdagsklubben i Lysøysund,
Mandagsklubben ved Mølnargården, Kirkeutval-
get ved Jøssund kirke, Åsbakken bedehusforening,
Ørland kommune pluss flere enkeltpersoner.

Veien videre
En grovkalkyle forteller at økonomisk behov 
er ca. kr. 90.000,- for å dekke de viktigste 
oppgavene. Årlige driftskostnader og diverse 
vil beløpe seg til kr. 5.000,- og er tenkt dekket
av medlemskontingent.

Teksten over er hentet fra en informativ, flott
brosjyre utarbeidet av stifterne. 
Kontakt Foreningen «Jøssund Gamle Kirkegård»
v/styreleder Kurt Haukaas: Mobil 930 66 000 
og mail khaukaas52@gmail.com for mer 
informasjon. 

VSch

Foreningen Jøssund Gamle Kirkegård
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Blå Kors møter hver dag barn, unge og famili-
er som har det vanskelig. Stadig flere vokser
opp i familier med vedvarende lav inntekt. 
I en tid med økte levekostnader, er det ofte 
de som har det tøft som får det verre. 

Blå Kors arrangerer gratis ferier for familier
over hele landet. Målgruppen er familier med
lav inntekt, rusavhengighet, og/eller psykiske
utfordringer tett på livet. Feriene bidrar til å
skape viktige og gode minner for livet for 
familiene og barna.

Det å legge til rette for at familien kan gjøre
noe sammen, styrker samspillet og tilknyt-
ningen i familien, og gjør familien litt sterkere
til å møte utfordringer. Organiserte feirer er 
et viktig inkluderingstiltak. Behovet er stort,
pågangen når nye høyder hvert år. Blå Kors
ønsker å gi flere familier ferietilbud og dette
kan menigheten bidra til.

For å møte etterspørselen, er Blå Kors helt 
avhengig av støtte fra privatpersoner og 
menigheter. En stor takk til dere som setter
inn en annonse i menighetsbladet, henger
opp plakat eller sprer ordet på andre måter. 

Takk!

Vennlig hilsen
Janne Dale Hauger
Rådgiver, forebygging
Blå Kors Norge
Storgata 38, 0182 Oslo
+47 405 14 194
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DÅP
Bjugn kirke - 19.03.2023
Matheo Leseth

Hegvik kirke - 12.03.2023
Mathias Thongmalai Terjesen
Lucas Øian

Hegvik kirke - 09.04.2023
Aurora Erlandsen 

Hegvik kirke - 30.04.2023
Eva Sørmyr Lund

Jøssund kirke - 19.02.2023
Ella Sundseth Skinderhaug
Einar Leiseth Vik

Jøssund kirke - 09.05.2023
Lukas Haukaas Otterstad

Nes kirke - 05.03.2023
Ingvild Arntzen

Nes kirke - 07.05.2023
Camilla Ekseth Olsen

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke - 07.03.2023
Peggy Nebb

Bjugn kirke - 14.03.2023
Odd Aune

Bjugn kirke - 04.04.2023
Jorunn Antonsen

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke - 14.04.2023 
Sigrund Olsen 

Hegvik kirke - 18.04.2023 
Bjørg Indstrand

Jøssund kirke - 14.02.2023
Harald Bugten 
Nora Aune 

Jøssund kirke - 28.02.2023
Reidar Lysklætt

Jøssund kirke - 10.03.2023
Leif Magne Berg 

Jøssund kirke - 04.04.2023
Rolf Sivertsen 

Jøssund kirke - 21.04.2023 
Hallbjørg Marie Mandal 

Nes kirke - 14.04.2023
Jenny Dahlen 

VIELSER
Nes kirke - 04.03.2023
Christina Elise Monsvold og 
Håkon Sundnes Schanke

Hegvik kirke - 11.03.2023
Janne Sjøli og Per Mortensen

Kirkelige handlinger

Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke

Økonomi: Ørland  kirkekontor

Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

Produksjon: Fosen Trykkeri as, Brekstad

Redaksjon: Vidar Schanke (red)
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
Dag Dato Tid Kirke Liturgi

Lørdag 10.06.2023 11:00 Tarva kapell Dåpsgudstjeneste

Søndag 11.06.2023 11:00 Tarva kapell Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 18.06.2023 11:00 Jøssund kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 25.06.2023 11:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 02.07.2023 11.00 Ørland Kirke Innsettelse av ny kapellan

Søndag 09.07.2023 11:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 30.07.2023 11:00 Nes kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 13.08.2023 11:00 Lysøysundet Forordnet gudstjeneste

Søndag 20.08.2023 11:00 Jøssund kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 27.08.2023 11:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 27.08.2023 19:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 03.09.2023 11:00 Tarva kapell Forordnet gudstjeneste

Søndag 03.09.2023 11:00 Austrått kapell Friluftsgudstjeneste

Søndag 17.09.2023 11:00 Jøssund kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 24.09.2023 11:00 Nes kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 24.09.2023 19:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 01.10.23 11:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Det tas forbehold om eventuelle endringer.

SMS-VARSLING

Bjugn menighet og Ørland menighet samarbeider om SMS-varsling. Ønsker du varsel om hva 
som skjer i menighetene i Ørland kommune, send «Ønsker SMS-varsel» til 938 80 613.

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling
DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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